CONG TY CO PHAN NONG NGHIEP SACH NGOQC LIEN

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN NONG NGHIEP SACH
NGOC LIEN
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: AGRICULTURE ORGANIC NGOC LIEN
JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: AONL JSC

2. Mi s6 doanh nghiép: 1900664372
3. Ngay thanh lap: 22/06/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

E56, Khu dan cu Trang An, Khém 1, Phuong 7, Thanh phé Bac Liéu, Tinh Bac Liéu,

Viét Nam
Dién thoai: 02913.910.887 Fax:
Email: vinhknbl @gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |San xuét san pham hoa chat khac chua dugc phan vao dau 2029
Chi tiét: San xuat cac ché pham sinh hoc, hiru co phuc vu nudi
trong thuy san
2. [Nghién ciru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7211(Chinh)
khoa hoc tu nhién
3. |Gia cong co khi; xir 1y va trang phu kim loai 2592
4.  |Hoat dong san xudt cac san pham dich vu tu tiéu dung cua ho 9820
gia dinh
5. |San xuét khac chua dugc phan vao dau 3290
6.  |Tai ché phé liéu 3830
7. Chuén bi mit bang 4312
8. |Ban budn ndng, 1dm san nguyén li¢u (trur g0, tre, nira) va dong 4620
vat song
9.  |Béan budn dd dung khac cho gia dinh 4649
10. |Ban buén may moc, thlet bi va phu ting mdy khéc 4659
(ngoai trir c6 lién quan dén game ban c4, tro choi dién tir ¢6
thuong)
11. |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dit khac trong xdy dung 4663
12. |Bén budn chuyén doanh khéc chua dugc phan vao dau 4669
Chi tiét:
- Ban bu6n phén bon, thudc thd y thiy san
- Ban buén thudc bao vé thue vat
13.  |Van tai hang héa bang duong bod 4933
14. [Kho bai va luu gilr hang hoa 5210
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15.  |Béc xép hang hoa o224
16.  |Hoat dong lién quan dén ké toan, kiém toan va tu van vé thué 6920
17. |Ban budn 6 t6 va xe c¢d dong co khic 4011
18. |Ban I¢ hang may mac, giay dép, hang da va gia da trong cac 47l
ctra hang chuyén doanh
19. [Ban lé lvong thuc trong cac cira hang chuyén doanh 4721
20. |Ban 1¢ luong thuc, thyc pham, d6 udng, thudc 14, thude 1ao luu 4781
dong hodc tai chg
21.  |Ban 1¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac ctra hang chuyén doanh
22.  |Ban phu tung va cac bd phan phu trg cua 6 t6 va xe c¢6 dong co 4530
khac
23. |Bao dudng, sira chita 6 t6 va xe c6 dong co khac 4520
24. |baily du lich 7911
25.  |Dich vu dong géi , 8292
Chi tiét: Sang chai, dong goi thudc bao vé thuc vat
26. [Dich vu phuc vu dd udng 5630
27.  |Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén vén tai q 5229
Chi tiét: Giao nhan hang hoa, dich vu dai 1y van tai duong bién
28. |San xuit may nong nghiép va 1am nghiép 2821
29. |Van tai hang héa duong thuy ndi dia 5022
30. [Van tai hang hoa ven bién va vién duong 2012
31. |Ban budn gao, lia my, hat ngii cdc khac, bot my 4631
32.  |Cho thué méay méc, thiét bi va d6 dung hitu hinh khac khong 7730
kém ngudi dieu khién
33. |Daily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
34. |Trong lua 0111
35. |Hoat dong dich vu trong trot 0161
36. |Hoat dong dich vu sau thu hoach 0163
37. |Ban budn thuc pham 4632
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia ¢6 phan:  10.000 VNB/C6 phan
7. S6 ¢6 phin dwoge quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
HOANG VINH

Ap 38, Xa Minh
Di¢u, Huyén Hoa
Binh, Tinh Bac
Liéu, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

500.000

5.000.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

500.000

5.000.000.000

50,000

385297591

NGUYEN
HOANG THAI

Ap 36, Xa Minh
Diéu, Huyén Hoa
Binh, Tinh Bac
Liéu, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

200.000

2.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

20,000

385320964
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3 [PANG
PHUONG
LIEN

Ap Binh Hoa 2,
Xa My Khanh,
Thanh phd Long
Xuyén , Tinh An
Giang, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

5,000

352160372

4 |TRAN DUY
LINH

Ap 4, Xi Phong
Thanh A, Thi xa
Gia Rai, Tinh Bac
Liéu, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

5,000

385460345

5 [INGUYEN LE
THAM

Ap Phudéc Tho B,
Xa My Phudc,
Huyén M¥ Tu,
Tinh Soc Trang,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

5,000

365943194
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6 [HUYNH
QUOC
KHUONG

Khoém 4, Phuong
7, Thanh phé Bac
Liéu, Tinh Bac
Liéu, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

5,000

385426543

7 [HUYNH
NGOQC
HUONG

Khom 3, Phuong
5, Thanh phd Bac
Liéu, Tinh Bac
Liéu, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

5,000

385289015

8 [PHAN VAN
HUONG

Ap Thong Nhit,
Thi Trn Ngan
Dura, Huyén Hong
Dan, Tinh Bac
Liéu, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

5,000

385517047

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGUYEN HOANG VINH Gidi tinh: Nam
Chtc danh:  Gidm déc
Sinhngay: 25/11/1985 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 385297591

Ngay cap:  15/04/2015 Noi cap: Céng an tinh Bac Liéu

Noi ding ky ho khau thuong tra: Ap 38, Xa Minh Diéu, Huyén Hoa Binh, Tinh Bac
Liéu, Viet Nam

Chd & hién tai: A}) 38, Xa Minh Diéu, Huyén Hoa Binh, Tinh Bac Liéu, Viét Nam
11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Bac Liéu
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